

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

IVAR HUITFELDT'S GADE 60 ApS

**C/O Lars Wolthers
Arresøvej 21A, 3. 1
8240 Risskov**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27 / 6 2023

Lars Wolthers

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 29 15 38 76

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	IVAR HUITFELDT'S GADE 60 ApS C/O Lars Wolthers Arresøvej 21A, 3. 1 8240 Risskov
	E-mail: lwo@clemenslaw.dk CVR-nr: 29 15 38 76 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Wolthers
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje fast ejendom, aktiver til udlejning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på kr. 1.204.161, hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er præget af den regnskabsmæssige avance på salget af sidste lejlighed i ejendommen Ivar Huitfeldts Gade 60.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	1.269.160	-63.026
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-31.188	-28.717
DRIFTSRESULTAT	1.237.972	-91.743
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.266	-21.916
Andre finansielle omkostninger	-23.175	-29.582
RESULTAT FØR SKAT	1.205.531	-143.241
Skat af årets resultat	-1.370	25.195
ÅRETS RESULTAT	1.204.161	-118.046
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.204.161	-118.046
DISPONERET I ALT	1.204.161	-118.046

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022	2021
Grunde og bygninger	2.246.755	4.065.657
Materielle anlægsaktiver	2.246.755	4.065.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	606.633	0
Finansielle anlægsaktiver	606.633	0
ANLÆGSAKTIVER	2.853.388	4.065.657
Andre tilgodehavender	0	25.195
Tilgodehavender	0	25.195
Likvide beholdninger	13.148	16.600
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.148	41.795
AKTIVER	2.866.536	4.107.452

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.349.167	145.006
EGENKAPITAL	1.474.167	270.006
Prioritetsgæld	1.374.999	2.581.294
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.374.999	2.581.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.240.152
Selskabsskat	1.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser	17.370	1.256.152
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.392.369	3.837.446
PASSIVER	2.866.536	4.107.452
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	145.006	263.052
Årets resultat	1.204.161	-118.046
Overført resultat ultimo	1.349.167	145.006
EGENKAPITAL	1.474.167	270.006

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	2.581.293	1.374.999	-1.375.000
	2.581.293	1.374.999	-1.375.000

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LW Advokatholdingselskab ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet realkreditpant i selskabets ejendom Ivar Huitfeldts Gade 25, Aarhus overfor Nykredit. Ejendommen er bogført til tkr 2.246.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Wolthers

Direktør

Serienummer: baf6a3f3-9f13-40d1-a526-659e027fb4da

IP: 77.233.xxx.xxx

2023-06-28 07:53:48 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-28 07:56:51 UTC



Thomas Gaarden

Registreret revisor

Serienummer: 992e3026-e730-4d5e-a9d9-22f810a7ad7a

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-28 08:10:18 UTC



Lars Wolthers

Dirigent

Serienummer: baf6a3f3-9f13-40d1-a526-659e027fb4da

IP: 185.157.xxx.xxx

2023-06-28 08:43:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4KQMB-G6AVW-B0XEY-1Q2JF-3QUFA-PC50H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>